
 

 1 
 

NAMAI: STALO KILIMĖLIS PAGAMINTAS IŠ DŽINSINĖS MEDŽIAGOS 

 

 

REIKALINGOS MEDŽIAGOS 

Džinsinės kelnės, žirklės ir klijų pistoletas. 

 
SUDĖTINGUMO LYGIS 

Vidutinis. 

 
PAGAMINIMO LAIKAS 

Apie 4 valandas. Laikas priklauso nuo kilimėlio dydžio. 

 
MOKYMOSI TIKSLAI 

Išmokti dirbti su džinsine medžiaga ir lavinti koordinaciją bei smulkiąją motoriką. 

 
TOBULINAMI GEBĖJIMAI 

Dėmesingumas, tikslo siekimas, kruopštumas, rankų judesių vikrumas ir kūrybiškumas. 

 
INSTRUKCIJOS ŽINGSNIS PO ŽINGSNIO 

1. Nukirpkite prie pėdų esančias kelnių siūles (kelnių atraitus) – šią dalį jūs panaudosite. Taip 
pat galite panaudoti ir šonines kelnių siūles. 

 

 

 

 



 

 2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Paimkite vieną siūlę ir susukite aplink save. Gausite ritinėlį, pagamintą iš džinso.  

 

 



 

 3 
 

 

 

3. Pasidarykite daugiau skirtingo dydžio ir skirtingų džinsinių audinių ritinėlių. Kiekvieno 
ritinėlio galą priklijuokite su pistoletu. Jei ritinėlis-spiralė yra didelė, galbūt klijus teks patepti 
keliose vietose, kad spiralė būtų suklijuota tinkamai. 

 

 

4. Kai tik turėsite užtektinai spiralių, suklijuokite jas pistoletu vieną su kita. Kiekvienai 
spiralei sujungti su kita turėtų užtekti vos lašelio klijų. 

 

 



 

 4 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 5 
 

PATARIMAI 

Svarbu, kad siūlių, kurias suksite į spirales, plotis būtų vienodas, kadangi stalo kilimėlis turi 
būti plokščias, jei norite jį naudoti be didelio vargo.   

Jūs galite naudoti ir kitas medžiagas vietoj džinsų, nes kitos medžiagos gali būti minkštesnės 
ir labiau pasiduodančios sukimui ir tai gali padaryti užduotį lengvesnę.  


